i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Per tot l’exposat,  

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei d’auditoria dels comptes anuals de TRARGISA a 

favor de l’empresa PLETA AUDITORES SLP amb CIF B08198509, per un import setze mil 

quatre-cents set euros amb seixanta cèntims (16.407,60 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en import tretze mil cinc-cents seixanta euros (13.560,00 €) de base 

imposable i dos mil vuit-cents quaranta-set-euros amb seixanta cèntims (2.847,60 €) que 

corresponen al 21% d’IVA. 

Segon.- La durada del contracte serà de tres anys a comptar des de l’endemà de l’acceptació 

de l’adjudicació per part de l’empresa adjudicatària. El contracte podrà ser objecte de dues 

pròrrogues anuals.